为进一步深化我市建设领域

行政审批制度改革， 提高建设项

目审批效能， 推进服务型政府建

设 ， 营造良好投资环境 ， 根据

《湖南省人民政府办公厅关于深

化投资项目审批制度改革的实施

意见》 （湘政办发

[2015] 82

号）

和市政府第

4

次常务会议精神 ，

成立 “项目建设代办服务中心”，

为项目发展提供全程保姆式服

务。

按照 《湖南省事业单位公开

招聘人员试行办法》 （湘人社发

〔

2011

〕

45

号 ） 文件精神 ， 衡阳

市政务服务中心拟面向社会以购

买社会化服务方式招聘项目经理

助理

10

名。 为做好本次购买服务

工作， 现就有关事项公告如下。

一、 招聘条件：

1

、 政治可靠 ， 拥护党的路

线 、 方针 、 政策 ， 政治素养良

好；

2

、 热爱政务服务工作 ， 具

有良好的品质和职业道德， 无违

法犯罪纪录；

3

、 年龄在

30

岁以下 （

1986

年

6

月

1

日后出生）， 大学专科以

上学历， 工作时间两年以上；

4

、 具有较强的文字综合能

力和综合协调能力；

5

、 具备正常履职的身体条

件。

二、 招聘程序

（一） 报名。

报名地点：

1

、 衡阳市政务服务中心三楼

综合科 （西二环路

13

号 ， 联系电

话：

8969168

）。

2

、 衡阳市人力资源和社会保

障局南院三楼 （华新开发区芙蓉路

18

号， 联系电话：

8237222

）。

报名时间：

2016

年

5

月

17

日

至

5

月

20

日， 共

3

天 （每天

9

：

00-

12

：

00

，

13

：

30-17

：

00

）。

报考时， 报考人员须提供本人

学历证书、 有效身份证原件、 近期

免冠同底

1

寸照片

2

张。

（二 ） 资格审查 。 由综合科和

纪检组对报名者进行资格审查， 报

招聘工作领导小组审定。

（三 ） 笔试 。 资格审查符合条

件的人员进入笔试环节， 笔试开考

人数比例不低于

1

：

5

；

考试内容： 基础知识与写作。

（四 ） 面试 。 根据笔试成绩从

高分到低分按计划招聘人数

1

：

3

比例确定参加面试的人选。 面试由

招聘领导小组组织， 综合科具体负

责。

（五 ） 体 检 。 按 笔 试 成 绩 占

60%

， 面试成绩占

40%

的比例计算

总成绩 。 从高分到低分按

1

：

1

比

例确定体检对象， 总成绩相同的以

笔试成绩高的优先入围。 体格不合

格者， 依次替补。

（六） 考察。 对体检合格者， 由

招聘工作领导小组组织考察， 并根

据考察情况， 按照

1

：

1

提出试用人

选建议名单， 经市政务中心党组研

究决定试用人选。

（七） 试用。 考察合格者试用期

半年， 试用合格后， 由劳务公司办

理聘用手续。

三、 薪酬待遇

招聘人员薪酬待遇参照事业单

位大学毕业生同等工资待遇 （每月

3000

元左右）， 签订正式聘用招聘

合同后， 按照国家标准为聘用人员

购买五险一金。 每年视工作绩效情

况， 给予聘用人员一定的绩效奖励。

富士康科技集团（湖南

-

衡阳厂区）

普工： 若干

待遇：

1950

元

/

月， 依法为员工办理社

保及住房公积金 （五险一金）；

联 系 人 ：

0734-8867005 0734-8998899

转

60928

韩小姐

/

彭先生。

衡阳市公安消防支队

审计人员

1

名

合同期限和工资待遇

试用期

2

个月，试用期满，根据工作表现和

业绩考核，符合要求者签订聘用合同，聘用合同

2

年一签，合同期满后，可根据个人表现续签合同。

聘用人员工资由基本工资和绩效工资两部分构

成，缴纳五险一金。试用期基本工资

1800

元∕月，

无绩效工资；正式聘用后基本工资

2500

元∕月，

绩效工资为每个项目审减金额的

1%-3%

。

四、报名时间、地点

报名时间：

2016

年

5

月

10

日至

2016

年

5

月

25

日

报名地点：衡阳市公安消防支队政治处干

部科 （衡阳市华新开发区芙蓉路

17

号衡阳市

公安消防支队

7

楼政治处干部科）

联系电话：

0734-8863183

联 系 人：黄胜利

衡阳市丰晟文化传播有限公司

园林养护工人：若干名

要求：

25-55

岁左右，身体健康，能吃苦

耐劳，服从调配，工资

1800

元，每月休息

4

天，不包食宿。

文秘：

1

名

要求： 大学毕业，

20-35

岁， 懂电脑操

作， 有一定的工作协调和沟通能力。 工资

2000

元，包中餐，双休。

广州兴森快捷电路科技

有限公司衡阳分公司

CAM

工程师（高中及以上）：若干名

要求：

CAM

工作经验

1

年以上， 有制

作过盲孔及

HDI

优先考虑， 熟悉

PCB

板

全 流 程 加 工 ，

GENESIS2000

软 件 操 作 熟

练。强烈的工作责任心，团队合作精神强，

能够承受较大的工作压力 ， 能适应上夜

班。

待遇： 上岗后

3500-8000

元

/

月，

5

天

8

小时工作制

CAM

见习工程师（大专文凭）：若干名

要求：年龄

18-25

岁 ，机械或 电 子 专

业 优秀 考 虑 ； 有 较 好 的 学 习 能 力 和 自

我管理能力 ；能承受 较大的工 作压力 、

能适应上夜班。

待遇：上岗后

2500-3000

元

/

月，

5

天

8

小

时工作制；

以上岗位包吃包住、房补、年度免费体检、

劳保用品，带薪年假、年度免费旅游、度假活动

等。 公司有完善晋升制度，给每位员工提供良

好的发展空间。

江西南昌制药有限公司衡阳办事处

市县区销售业务员：

4

人，

要求：男女不限，临床医学毕业、从事药品

销售经验者优先。待遇：

2000

元

+

提成。买五险

一金。

福立康医疗管理有限公司

销售精英 （招

10

人 ）、销售专员 （招

20

人）、市场经理、健康讲师、平面设计、储备店

员、储备店长

湖南朝阳动力机械有限公司

电工：

2

名

要求：有电工证，熟悉铸造设备电器维修；

待遇

2500-4000

元；

清砂工：

4

名

要求：年龄在

55

岁以下，身体健康，吃苦

耐劳；待遇

2000-5000

元

会计

2

名

要求： 有会计证， 有一定的工作经历。

待遇

2500-4500

元

湖南人之源紫晶生物工程有限公司

仓管

要求待遇 ： 男女不限 ， 年龄

40-45

岁 ，

高中以上学历， 有相关工作者优先， 工资待

遇面议。

销售经理

男女不限， 年龄

20

岁至

39

岁； 中专及

以上学历； 工资待遇面议； 退伍军人及有相

关工作经验者优先；

文员

要求待遇：女性，年龄

20-35

岁，中专及以上

学历；有相关工作经验者优先。 工资待遇面议。

电工

要求待遇：招全职电工，男性，年龄

25-45

岁，

高中及以上学历，有电工上岗证，工资待遇面议。

生产工人

要求待遇：男女不限，年龄

25-45

岁；工资

待遇面议。

质检员

要求待遇：男、女不限，年龄

25

岁至

45

岁，大

专及以上学历；有药学及相关工作经验者优先。

工资待遇面议。

欧姆龙精密电子 （衡阳） 有限公司

普工：

300

名

女，

18-35

周岁； 男，

18-25

周岁； 双眼视力

0.8

以上， 初中以上学历， 可适

应无尘室车间环境， 接受两班倒出勤； 接受能力强， 反应敏捷， 能吃苦耐劳， 服从

安排。

月综合收入：

2300-4200

元

/

月， 包食宿， 买五险。

报名热线：

0734-8998878

，

0734-8867005

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!"

!
!
!
!
!
!
!

"

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!"

!
!
!
!
!
!
!

"

第 期

2016 年 5 月 18 日

星期三

农历丙申年四月十二

执行主编 李建平 彭召尚

7

校对：陈爱晖

版式：唐雯珊

每周三出版

关注民生 服务百姓

衡阳镭目科技有限责任公司

质检员

要求 ：

22-35

岁 ， 中专及以上学

历， 工科类专业， 具备一定机械或电器

相关方面知识， 能出差，

2

年以上质检

工作经验。

工程部文员

要求：

25-35

岁， 大专以上学历，

熟练操作办公软件 ， 部门人员档案管

理， 报表数据分析。

打磨工

要求： 男， 年龄

40

岁左右。 能根

据工作需要调派。 有机械厂去毛刺、 除

产品锈斑经验。

线切割

要求： 男性， 高中以上学历，

40

岁

以下。 五年以上快走丝及中走丝工作经

验； 熟悉杭州华方型号

HF400

数控线割

机床； 识图能力强、 工作踏实负责。

发货员

要求： 男性，

22-42

岁， 高中以上

学历， 有物流管理经验， 会操作

erp

软

件； 会开叉车者优先考虑。

仓管员

要求 ：

25-40

岁 ， 高中以上学历 ，

有

2

年仓库管理工作经验， 熟悉电脑操

作。

操作员：

200

名

符合法定年龄， 性别不限， 具备工作要求相应的文化程度； 具备良好视力、 身

体健康、 服从安排、 遵守公司相关制度； 持本人二代身份证原件， 有制造工厂一线

检验员工作经验优先录用。 月综合工资

3500

元

-4500

元。 工作地点： 长沙市

报名热线：

0734-8867005

报名地址： 华新开发区衡阳市人力资源市场

蓝思科技股份有限公司

衡阳市百顺汽车租赁有限责任公司

衡阳滴滴达电商服务有限公司

商务专员 若干

待遇： 底薪

1800

元

+

高额提成

+

年

终奖

会计一名

待遇： 基本工资

3000

元

+

奖金

商务代表 若干

待遇 ： 基本工资

1500

元

+

高额提

成

+

奖金

总经理助理一名

待遇： 基本工资

2000

元

+

奖金

高薪招司机 若干

待遇：

5000

元—

8000

元

招聘地址：

1.

衡阳市华新开发区采霞路广隆名

车馆二楼 （林隐大酒店旁）

电话：

18692035458

杨先生

2.

衡阳市人力资源和社会保障局南

院三楼 （华新开发区芙蓉路

18

号 ， 联

系电话：

8237222

）

衡阳市政务服务中心